Quensam ponunt cibos
offerunt et deū quam
in scripture sacre expo
sitione non cognouerunt.
Audiendo ergo pcepta dei
illuminati dei non sunt fa
ciendo illuminati sunt. qd
scriptu est. Non auditores
legis iusti sunt apud deum
sed factores legis iustifica
buntur. Quisquis uult au
dita intelligere. festinet
ea que iam intelligere po
tuit opere implere. Cui do
minus non est cognitus dū
loqueretur et dignatus est
cognosci dum pasatur. Hospi

talitate ergo fratres karissimi diligite caritatis opera amate. Hinc etenim per paulum dicitur. Caritas fratemitatis maneat in uobis et hospitalitate nolite obliuisci. Per hanc enim quidam deo angelis hospicio receptus. Hinc petrus ait. Hospitales inuicem sine murmuratione. Hinc ipsa ueritas dicit. Hospes eram et suscepistis me. Tu autem dicit. **Congratulamini michi omnes qui diligitis dominum quia que querebam aperuit michi. Et dum scirem ad monumentum uidi dominum meum. Alla. Tulerunt dominum meum et nescio ubi posuerunt si tu sciscitasti eum dicit michi. Et dum. Gloria. Te deum laudamus. In ista uocatione tua xpe. Ad laudes. Antiphona. Angelus cum aliis. Sequitur in mediate. Antiphona. Qui sunt huius sermone quos conuertis ad misericordiam ambulantes et estis tristes. Alla. Respondens unus in nomine deophas dixit ei tu plus peregrinus es in illis et non cognouisti que facta sunt in illa huius diebus. Alla. quibus ille dixit que et dixerunt de ihu nazarano qui fuit uir propheta potens in opere et sermone coram deo et omni populo. Alla. **Ps. Benedictus dominus qui solle. Collecta.****

4
mitate paschali mundo remedia contulisti populo tuo questum celesti dono prosequere. Ut et per sanctam libertatem sequi mereatur et ad uitam proficiat sempiterna. Per ad primam. Tunc ut supra in die pasche et de ordine illi michi omnino nullum ad prima usque ad sabbatum. Grad. tertia et ad sextam et ad nonam. Nichil mutatur usque ad sabbatum nisi sola collecta que alia et alia cotidie propria dicenda est ad horas predictas alia omnia ut supra in die pasche. Ad. Kyrie. Antiphona. Alla paschale. **Ps. Confitebor. Ps. B. Graduale. Hec dies est. V. Dicit nunc israel quoniam bonum in conspectu mea eius. Alla. V. Nonne cor meum ardens est in nobis de ihu domini nobis loqueretur in uia. Alla. repetit. A. Et coegerunt illum dicentes mane nobiscum domine quia ad uespasam. **Ps. quoniam significat. Collecta. Deus qui sollemnitatem. Quia completa per benedictam. In processione. Alla. alla. alla. Ps. Laudate pueri. In exitu. V. Sportebat patrem xpm et resurgere amorem et ita mittit in gloriam suam. Non remanet. Alla. Oremus. Collecta.****

Omnipotens sempiterne deus qui humana natura super prime origines repas dignitate respice pietatis tue ineffabile sacramentum et quos regenerationis misterio in nouare dignatus es in hys diebus tua perpetue gratie protectione conserua Per xpm donostium. Demde in reditu a Dicant nunc iudei quo milites custodientes sepulchrum perdididerunt regem ad lapidis positione quare no seruabant petram iusticie aut sepulchrum ad dant aut resurgente aduent vobis sum dicentes Quem vult diuit deo alla alla

Dicite in nationibus Collecta

Desta quesumus omnipotens deus ut qui resurrectionis dominice sollempnia ceteris excepimus nostre suscipere letitiam mereamur De eundem dnm. Benedicamus Ad completo. Ut sup in die pasche nichil q mutatur de ordine illo usq ad sabbatu feria tertia ad mat. Inuitato. Surrexit dominus vere Alla ps Venite In primo noc. an Alleluia ps Domine deus meus in te speraui ps Domine dñs nr ps In domino confido. Surrexit dominus vere De andu lucā.

In illo tempore. Stetit ihesus in medio discipulorum suorum et dixit eis pax vobis Ego sum nolite timere Et reliq. Et uenie.

Notandum et diligenter memorie commendandum est quod de se loquens dñs discipulis a se in medio et presenciam sue visionis reuelare dignatus est. Hoc est enim quod fidelibus amicus alibi promisit dicens Vbi sunt duo vel tres congregati in nomine meo. ibi sum in medio eorum. Ad confirmandam namque fidei nostre constantiam quod semper agit presenciam diuine pietatis aliquando etiam presenciam uoluit corporaliter ostendere visionis. Nam de nobis quauis porro infra apostolorum pedes iacentibus hunc ipsum eius misericordia fieri a fidere debemus ipsum videlicet esse in medio nostri. quoties amque conuenientos in nomine illius congregamur. Nomen quippe illius est ihesus id est saluator. Et cum de acquisitione perpetue salutis loquimur quem constat immixtum quia in nomine ihesu congregamur nec dubitare fas est de hijs que ipse amat conferentibus nobis cum esse presentem et tanto vtiq ue

nus quanto ea que ore profertur
 profertur corde retinetur Tu a
 Virtute magna reddere. **R**
 bant apli testimonium resurrectiois
 ihu xpi dñi nri alla alla **R** **R**
 plerique quidē spū s̄to loquebantur
 verbum dei cum fiducia Testimo
 emde iudicandū **I**tao n̄
Quod apprensus saluator
 discipulis pacis eis sta
 tim gaudia mandat id ipm ce
 lebrata i mortalitatis gloria
 iterans qd ad passionem mor
 tis iturus quasi p̄gn̄ eis spe
 ciale salutis ac vitæ cōmenda
 uerat dicens Pacem relinquo
 vobis pacem meā do vob **C**ui
 gratiam numeris eo quoq; na
 to visi mox pastorib; angeli
 p̄dicabant laudantes deum &
 dicentes gloria in excelsis do.
 et interea pax hominib; bone vo
 luntatis quia m̄m̄z tota redē
 toris nostri in carne dispensa
 cio m̄di est reconciliatio **A**d
 hoc quippe incarnatus ad hoc
 passus ad hoc resuscitatus est a
 mortuis ut nos qui peccando
 nam dei inadm̄ ipse reconci
 liando ad dei pacē reduceret
Unde recta et a propheta p̄
 futuri s̄cli princeps pacis no
 minatus **T**u aut domine **R**
Querunt dominū meū et ne